
sexta-feira, 26 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2DC78B032F2FA40A42575F07C487D1C



sexta-feira, 26 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2DC78B032F2FA40A42575F07C487D1C



sexta-feira, 26 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 058/2021 

PROC. ADM.: 0061/2021 – DISPENSA: 051/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, 
II da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: MAVEL – MÁQUINAS E VEÍCULOS LTDA – 
CNPJ: 11.342.912/0001-68 – OBJETO: Contratação de empresa para prestação de 
serviço de manutenção e reposição de peças de dois ônibus modelo 1519, com 
placas PKP-0088 e PKP-0915 do programa “Caminho da Escola” – VALOR 
GLOBAL: R$ 6.833,58 (seis mil, oitocentos e trinta e três reais e cinquenta e oito 
centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 11.15; Ativ.: 2.026; 
Elem. de Despesa: 3.3.90.39.00; Fonte: 01 – VIGÊNCIA: 08/03 a 08/05/2021 – 
DATA DA ASSINATURA: 08/03/2021. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2DC78B032F2FA40A42575F07C487D1C



sexta-feira, 26 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 062/2021 

PROC. ADM.: 0074/2021 – DISPENSA: 055/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, 
II da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: FILTEC – COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 
TECNOLOGIA AMBIENTAL LTDA – CNPJ: 32.047.761/0001-95 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEMBRANA DE OSMOSE 4” 
4040, VISANDO A MANUTENÇÃO E RESTAURAÇÃO DE DESSALINIZADORES DO 
SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NAS COMUNIDADES RURAIS – VALOR: R$ 
9.540,00 (Nove mil quinhentos e quarenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unid. Orçam.: 10.10; Ativ.: 2.051; Elem. de Despesa: 3.3.90.30.00; Fonte: 00 – 
VIGÊNCIA: 26/03 a 26/05/2021 – DATA DA ASSINATURA: 26/03/2021. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2DC78B032F2FA40A42575F07C487D1C


		2021-03-26T14:13:25-0300




